fecpa

Fondation des établissements
cantonaux pour personnes dgées

L’administration de la FECPA s’occupe

v' de la gestion administrative et comptable d’institutions et
de services aux associations a but social
v"  de 2 gérances d'immeubles

Direction

Yanick Stauffer, depuis 2023
Directeur administratif et financier
yanick.stauffer@ne.ch

Taux d’activité a 100 %
Matin lundi, mardi, mercredi, jeudi, vendredi
Aprés-midi lundi, mardi, mercredi, jeudi, vendredi

Secteur comptabilité

Fabienne Kipfer, depuis 2011
Assistante de direction
Responsable comptabilité
fabienne.kipfer@ne.ch

Taux d’activité a 70 %
Matin lundi, mardi, mercredi, jeudi, vendredi
Aprés-midi lundi, vendredi

Fabienne Gaschen Boza, depuis 2022
fabienne.gaschenboza@ne.ch

Taux d’activité a 70%
Matin mardi, mercredi, jeudi, vendredi
Aprés-midi mardi, mercredi, jeudi

Véronique Hiibscher depuis 2023
veronique.hubscher@ne.ch

Taux d’activité a 80%
Matin lundi, mardi, mercredi, jeudi
Aprés-midi lundi, mardi, mercredi, jeudi

Virginie Baudoin depuis 2024
virginie.baudoin@ne.ch

Taux d’activité a 70%
Matin lundi, mardi, jeudi, vendredi
Aprés-midi lundi, mercredi, vendredi

Rue des Charmettes 10C a 2000 Neuchatel
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Fondation des établissements
cantonaux pour personnes dgées

Secteur secrétariat

Stéphanie Magnin, depuis 2004
Assistante de direction
Spécialiste RH
stephanie.magnin@ne.ch

Taux d’activité a 50 %
Matin lundi, mardi, vendredi
Aprés-midi lundi, jeudi

Marie-Lore Walt, depuis 2021
Assistante administrative

RH et projet
marie-lore.walt@ne.ch

Taux d’activité a 50%
Matin mardi, mercredi, vendredi
Aprés-midi mardi, jeudi

Lucie Sonderegger, depuis 2024
Apprentie
lucie.sonderegger@ne.ch

Taux d’activité a 100 %
Matin mardi, mercredi, vendredi
Aprés-midi mardi, mercredi, vendredi

Gérance

Natacha Maréchal, depuis 2017
Comptabilité et Gérance immeubles
natacha.maréchal@ne.ch

Taux d’activité a 50%
Matin lundi, mardi, mercredi, jeudi
Apres-midi jeudi

Santé et sécurité au travail

Patrick Petermann, depuis 2018
Chargé de santé et sécurité au travail
patrick.petermann@ne.ch

Taux d’activité a 100 %

Matin lundi, mardi, mercredi, jeudi, vendredi
lundi, mardi, mercredi, jeudi, vendredi

Aprés-midi

Formation

Steven Gozo, depuis 2025
Responsable de formation
steven.gozo2@ne.ch

Taux d’activité a 40 %
Matin mardi, vendredi
Aprés-midi mardi, vendredi
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